

比較表－１ 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

工事名	平成23年度 社会資本整備総合交付金(市街地整備)河川工事 (一)諏訪湖 岡谷市 南宮							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費(工場製作)		39,853,387		39,965,727			39,956,353	
純工事費		39,853,387		39,965,727			39,956,353	
工場管理費		484,619		484,823			484,823	
工場原価		40,338,006		40,450,550			40,441,176	
直接工事費		21,027,813		21,401,397			21,461,041	
共通仮設費		7,219,635		5,571,214			5,567,783	
純工事費		28,247,448		26,972,611			27,028,824	
現場管理費		9,267,987		5,393,082			5,390,000	
工事原価		77,853,441		72,816,243			72,860,000	
一般管理費等		8,826,559		1,783,757			1,750,000	
工事価格合計		86,680,000		74,600,000		74,610,000	74,610,000	
消費税		4,334,000		3,730,000		3,730,500	3,730,500	
工事費計		91,014,000		78,330,000		78,340,500	78,340,500	

比較表－2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表												
工事名		平成23年度 社会資本整備総合交付金(市街地整備)河川工事(一)諏訪湖 岡谷市 南宮										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
鋼橋上部												
工場製作工	1	式	39,853,387	1	39,965,727	39,965,727		1		39,956,353		
材料費(1)	1	式	32,096,193	1	32,208,533	32,208,533		1		32,206,971		
パネル本体SM490YAベース	80.308	t	30,436,732	80.308	379,500	30,476,886		80.304	379,500	30,475,368		
規格エキストラSMA490AW	26.843	t	603,967	26.843	22,500	603,968		26.843	22,500	603,968		
規格エキストラSMA490BW	0.948	t	24,174	0.948	25,500	24,174		0.948	25,500	24,174		
規格エキストラSMA400AW	6.880	t	123,840	6.88	27,500	189,200		6.880	27,500	189,200		
斜角エキストラ 60°	80.308	t	907,480	80.308	11,385	914,307		80.304	11,385	914,261		
材料費(2)	1	式	5,663,234	1	5,663,234	5,663,234				5,655,422		
トルシア高力ボルト	1.271	t	269,452	1.271	212,000	269,452		1.271	212,000	269,452		
耐候性高力トルシアボルト	1.101	t	319,290	1.101	290,000	319,290		1.101	290,000	319,290		
〇リング	1302	個	7,812	1,302	6	7,812		0		0		設計変更による仕様変更のため
浸水ストッパー	65	m	988,000	65	15,200	988,000		65	15,200	988,000		
ゴム支承270*220*65(F)	8	個	285,600	8	35,700	285,600		8	35,700	285,600		
ゴム支承270*270*79(M)	8	個	415,200	8	51,900	415,200		8	51,900	415,200		
変位制限装置Φ46*1030(F)	6	組	143,400	6	23,900	143,400		6	23,900	143,400		
変位制限装置Φ46*1050(M)	6	組	166,200	6	27,700	166,200		6	27,700	166,200		
落橋防止装置	8	基	2,928,000	8	366,000	2,928,000		8	366,000	2,928,000		
排水装置(FC25)	0.167	t	140,280	0.167	840,000	140,280		0.167	840,000	140,280		
工場塗装工		式	2,093,960	1	2,093,960	2,093,960				2,093,960		
塗装前処理	1053	m ²	868,725	1,053	825	868,725		1,053	825	868,725		
塗装前処理	49	m ²	85,603	49	1,747	85,603		49	1,747	85,603		
塗装前処理	446	m ²	36,572	446	82	36,572		446	82	36,572		
工場塗装 下塗り	49	m ²	46,452	49	948	46,452		49	948	46,452		
工場塗装 下塗り	712	m ²	1,056,608	712	1,484	1,056,608		712	1,484	1,056,608		
直接工事費〔工場製作〕	1	式	39,853,387	1	39,965,727	39,965,727		1		39,956,353		
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊	1	式	39,853,387	1	39,965,727	39,965,727		1		39,956,353		
＊ ＊ 工場管理費 ＊ ＊	1	式	484,619	1	484,823	484,823		1	484,823	484,823		
＊ ＊ 工場原価 ＊ ＊	1	式	40,338,006	1	40,450,550	40,450,550		1		40,441,176		
工場製品輸送工	1	式	781,319	1	781,319	781,319		1		781,319		
輸送工	1	式	781,319	1	781,319	781,319		1	781,319	781,319		
鋼橋工場製作輸送費	80.3	t	781,319	80.3	9,730	781,319		80.3	9,730	781,319		
鋼橋架設工	1	式	5,115,787	1	4,745,463	4,745,463		1		4,745,463		
地組工	1	式	438,357	1	438,357	438,357		1	438,357	438,357		

比較表－2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表												
工事名		平成23年度 社会資本整備総合交付金(市街地整備)河川工事(一)諏訪湖 岡谷市 南宮										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
地組工	79.6	t	438,357	79.6	5,507	438,357		79.6	5,507	438,357		
架設工(クレーン架設)	1	式	4,677,430	1	4,307,106	4,307,106		1		4,307,106		
架設工(鉋桁)	80.3	t	776,902	80.3	9,675	776,903		80.3	9,675	776,902		
本締め工	4488	本	363,528	4,488	81	363,528		4,488	81	363,528		
機械賃料及び機械器具損料	1	式	3,537,000	1	3,166,676	3,166,676		1	3,166,676	3,166,676		
橋梁現場塗装工	1	式	427,192	1	427,192	427,192		1	427,192	427,192		
現場塗装工	1	式	427,192	1	427,192	427,192		1	427,192	427,192		
橋梁塗装工 素地調整	67	m ²	192,960	67	2,880	192,960		67	2,880	192,960		
橋梁塗装工 下塗り	67	m ²	42,880	67	640	42,880		67	640	42,880		
橋梁塗装工 下塗り	67	m ²	191,352	67	2,856	191,352		67	2,856	191,352		
床版工	1	式	5,218,654	1	5,136,919	5,136,919		1		5,082,259		
床版工	1	式	5,218,654	1	5,136,919	5,136,919		1		5,082,259		
無筋・鉄筋構造物コンクリートポンプ車打設	74.54	m3	1,435,640	74.54	19,263	1,435,864		74.54	19,263	1,435,864		
型枠工 鉄筋構造物								3	5,206	15,618		新規工種の追加
型枠工	208	m ²	2,092,480	208	9,668	2,010,944		208	9,668	2,010,944		
埋設型枠加工費 床版部	91	m3	501,410	91	5,510	501,410		91	5,510	501,410		
鉄筋工 SD345 D16	5.374	t	555,671	5.374	103,371	555,516		5	103,371	555,516		
鉄筋工 SD345 D13	3.169	t	332,745	3.169	104,916	332,479		3	104,916	332,479		
膨張材 20kg		kg						1,490	110	163,900		新規工種の追加
膨張材	2602	kg	234,180	2,602	90	234,180		0	90	0		当該工種の削除
養生工	231	m ²	66,528	231	288	66,528		231	288	66,528		
支承工	1	式	254,977	1	235,006	235,006		1		235,006		
支承工	1	式	254,977	1	235,006	235,006		1		235,006		
ゴム支承据付工	16	基	229,600	16	13,102	209,632		16	13,102	209,632		
鉄筋工 SD345 D10	0.034	t	3,777	0.034	111,010	3,774		0.034	111,010	3,774		
無収縮モルタル	0.12	m3	21,600	0.12	180,000	21,600		0.12	180,000	21,600		
橋梁付属物工	1	式	5,300,562	1	6,124,272	6,124,272		1		6,135,495		
伸縮装置工	1	式	1,309,410	1	1,527,750	1,527,750		1		1,527,750		
橋梁用伸縮継手装置設置工	6.3	m	590,310	6.3	106,500	670,950		6.3	106,500	670,950		
橋梁用伸縮継手装置設置工	10.2	m	719,100	10.2	84,000	856,800		10.2	84,000	856,800		
変位制限装置工	1	式	49,488	1	49,488	49,488		1		49,488		
無収縮モルタル	0.18	m3	32,400	0.18	180,000	32,400		0.180	180,000	32,400		
鉄筋工SD345 D10	0.008	t	888	0.008	111,010	888		0.008	111,010	888		
防蝕材 150*150*20	6	枚	6,900	6	1,150	6,900		6	1,150	6,900		

比較表－2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表												
工事名		平成23年度 社会資本整備総合交付金(市街地整備)河川工事(一)諏訪湖 岡谷市 南宮										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
防蝕材 150*200*20	6	枚	9,300	6	1,550	9,300		6	1,550	9,300		
落橋防止装置工	1	式	124,960	1	124,904	124,904		1		124,904		
落橋防止装置取付工	8	組	124,960	8	15,613	124,904		8	15,613	124,904		
排水装置工	1	式	219,395	1	816,755	816,755		1		816,755		
排水柵設置	4	箇所	28,320	4	7,080	28,320		4	7,080	28,320		
排水管設置工 鋼管	5.8	m	29,075	5.8	5,013	29,075		5.8	5,013	29,075		
床版水抜きパイプ	12	個	162,000	12	63,280	759,360		12	63,280	759,360		
地覆工	1	式	446,101	1	451,289	451,289		1		462,512		
無筋・鉄筋構造物コンクリートポンプ車打設	12.21	m3	228,204	12.21	18,689	228,193		12.21	18,689	228,193		
型枠工	41	m ²	213,446	41	5,206	213,446		38	5,206	197,828		
シーリング材		L	4,400	4	2,400	9,600		4	2,400	9,600		
目地板設置	0.02	m ²	51	0.02	2,556	51		0.02	2,556	51		
膨張材 20kg		kg						244	110	26,840		新規工種の追加
橋梁用防護柵工	1	式	3,013,008	1	3,015,894	3,015,894		1		3,015,894		
高欄設置	65.6	m	3,013,008	65.6	45,974	3,015,894		65.6	45,974	3,015,894		
銘板工	1	式	138,200	1	138,192	138,192		1		138,192		
橋名板取付工	4	箇所	138,200	4	34,548	138,192		4	34,548	138,192		
舗装工	1	式	838,597	1	836,987	836,987		1		829,416		
橋面防水工	1	式	513,152	1	511,542	511,542		1		511,542		
橋面防水工 シート系防水 新設	186	m ²	395,622	186	2,127	395,622		186	2,127	395,622		
成形目地材	80.5	m	23,345	80.5	270	21,735		80.5	270	21,735		
導水管 Φ18	80.5	m	94,185	80.5	1,170	94,185		80.5	1,170	94,185		
アスファルト舗装工	1	式	317,874	1	317,874	317,874		1		317,874		
表層工	186	m ²	317,874	186	1,709	317,874		186	1,709	317,874		
区画線工	1	式	7,571	1	7,571	7,571		1		0		当該工種の削除
区画線設置工	67	m	7,571	67	113	7,571		0		0		当該工種の削除
橋梁下部	1	式	3,090,725	1	3,114,239	3,114,239		1		3,224,891		
橋台工	1	式	2,931,272	1	2,956,047	2,956,047		1		2,951,771		
躯体工	1	式	796,689	1	796,668	796,668		1		796,668		
無筋・鉄筋構造物コンクリートポンプ車打設	20.9	m3	390,621	20.9	18,689	390,600		20.9	18,689	390,600		
型枠工	78	m ²	406,068	78	5,206	406,068		78	5,206	406,068		
踏掛版工	1	式	2,134,583	1	2,159,379	2,159,379		1		2,155,103		
無筋・鉄筋構造物コンクリートポンプ車打設	45.33	m3	907,506	45.33	20,025	907,733		45.33	20,025	907,733		
型枠工	22	m ²	114,532	22	5,206	114,532		22	5,206	114,532		

比較表-2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

平成23年度 社会資本整備総合交付金(市街地整備)河川工事(一)諏訪湖 岡谷市 南宮												
工事名 工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額								
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)		数量	単価(b)	金額(B)		
鉄筋工SD345 D25	2.947	t	323,285	2.947	109,671	323,200		2.947	109,671	323,200		
鉄筋工SD345 D22	3.943	t	432,547	3.943	109,671	432,433		3.904	109,671	428,155		
鉄筋工SD345 D13	0.44	t	48,972	0.44	111,216	48,935		0.44	111,216	48,935		
目地板設置	10.2	m ²	26,071	10.2	2,556	26,071		10.2	2,556	26,071		
ゴム支承 t=20mm	2	m ²	103,200	2	64,000	128,000		2	64,000	128,000		
ガス管SGP 径125以下	0.025	t	3,850	0.025	154,000	3,850		0.025	154,000	3,850		
充填材 アイガス	10.6	kg	13,780	10.6	1,300	13,780		10.6	1,300	13,780		
基礎砕石工	88	m ³	95,392	88	1,084	95,392		88	1,084	95,392		
無筋・鉄筋構造物人力打設	3.24	m3	65,448	3.24	20,202	65,454		3.24	20,202	65,454		
護岸工	1	式	66,660	1	66,671	66,671		1		57,225		
コンクリートブロック工	1	式	30,679	1	30,682	30,682		1		30,682		
コンクリートブロック張工	1.7	m ²	11,740	1.7	6,906	11,740		1.7	6,906	11,740		
胴込・裏込コンクリート工	0.37	m3	8,021	0.37	21,684	8,023		0.37	21,684	8,023		
養生工		m3	324	0.3	1,083	325		0.3	1,083	324		
現場打天端コンクリート工	0.25	m3	8,322	0.25	33,294	8,324		0.25	33,294	8,323		
養生工		m3	216	0.2	1,083	216		0.2	1,083	216		
胴込・裏込コンクリート工	0.4	m3	2,056	0.4	5,140	2,055		0.4	5,140	2,056		
小口止工	1	式	35,981	1	35,989	35,988		1		26,543		
無筋・鉄筋構造物人力打設	0.95	m3	19,085	0.95	20,098	19,092		0.48	20,098	9,647		
型枠工	3	m ²	15,618	3	5,206	15,617		3	5,206	15,618		
目地板設置	0.5	m ²	1,278	0.5	2,556	1,277		0.5	2,556	1,278		
構造物撤去工								1		124,374		新規工種の追加
仮設防護柵撤去工		式						1		102,690		新規工種の追加
ガードレール部材撤去工		m						85	390	33,150		新規工種の追加
現場発生品及び支給品運搬		回						3	17,680	53,040		新規工種の追加
仮設材の積み込み・取卸し費		t						11	1,500	16,500		新規工種の追加
道路施設撤去工		式						1		21,684		新規工種の追加
ガードレール撤去工		m						28	965	27,020		新規工種の追加
現場発生品及び支給品運搬		回						1	2,864	2,864		新規工種の追加
スクラップ廃材処分費		t						0.4	-20,500	-8,200		新規工種の追加
仮設工(任意仮設)	1	式	92,793	1	91,521	91,521		1		91,521		
作業ヤード整備工	1	式	63,468	1	60,402	60,402		1	60,402	60,402		
足場等設備工	1	式	29,325	1	31,119	31,119		1	31,119	31,119		
										0		

比較表－2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

平成23年度 社会資本整備総合交付金(市街地整備)河川工事(一)諏訪湖 岡谷市 南宮												
工事名	入札時											
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
＊ ＊ 直接工事費 ＊ ＊	1	式	21,027,813	1	21,401,397	21,401,397		1		21,461,041		
運搬費		式	2,481,400	1	2,400,827	2,400,827		1		2,400,827		
仮設材運搬費	1	式	218,400	1	138,720	138,720		1		138,720		
仮設材運搬費	1	式	218,400	1	138,720	138,720		1	138,720	138,720		
輸送費	1	式	2,263,000	1	2,262,107	2,262,107		1		2,262,107		
重建設機械分解組立	1	回	2,263,000	1	2,262,107	2,262,107		1	2,262,107	2,262,107		
安全費	1	式	175,200	1	175,200	175,200		1		124,100		
交通誘導員B 昼間勤務	24	人・日	175,200	24	7,300	175,200		17	7,300	124,100		
＊ ＊ 共通仮設費率計算額 ＊ ＊	1	式	4,563,035	1	2,995,187	2,995,187		1		3,042,856		
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊	1	式	7,219,635	1	5,571,214	5,571,214		1		5,567,783		
										0		
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊	1	式	28,247,448	1	26,972,611	26,972,611		1		27,028,824		
										0		
＊ ＊ 現場管理費 ＊ ＊	1	式	9,267,987	1	5,393,082	5,393,082		1		5,390,000		
										0		
＊ ＊ 架設工事原価 ＊ ＊	1	式	37,515,435	1	32,365,693	32,365,693		1		32,418,824		
										0		
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊	1	式	77,853,441	1	72,816,243	72,816,243		1		72,860,000		
										0		
＊ 一般管理費等 ＊	1	式	8,826,559	1	1,783,757	1,783,757		1		1,750,000		
										0		
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊	1	式	86,680,000	1	74,600,000	74,600,000		1		74,610,000		
										0		
＊ ＊ 消費税等相当額計 ＊ ＊	1	式	4,334,000	1	3,730,000	3,730,000		1		3,730,500		
										0		
＊ ＊ 工事費計 ＊ ＊	1	式	91,014,000	1		78,330,000		1		78,340,500		

比較表一3 手持ち資材の比較表(主要資材)(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材の比較表(主要資材)

[illegible]

比較表－4 資材購入先一覧(主要資材)の比較表 (契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

工事名		平成23年度 社会資本整備総合交付金(市街地整備)河川工事(一)諏訪湖 岡谷市 南宮											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備 考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との 関係			業者名	所在地	入札者との 関係	
工場製作工													
材料費(1)													
パネル本体	SM490YAヘース	t	80.308	379,000	北日本機械株式会社	岩手県	主要購入先(10年以上)	80.304	379,000	北日本機械株式会社	岩手県	主要購入先(10年以上)	
規格エキストラ	SMA490AW	t	26.843	22,500	北日本機械株式会社	岩手県	主要購入先(10年以上)	26.843	22,500	〃	〃	〃	
規格エキストラ	SMA490BW	t	0.948	25,500	北日本機械株式会社	岩手県	主要購入先(10年以上)	0.948	25,500	〃	〃	〃	
規格エキストラ	SMA400AW	t	6.880	27,500	北日本機械株式会社	岩手県	主要購入先(10年以上)	6.880	27,500	〃	〃	〃	
斜角エキストラ	60°	t	80.308	11,370	北日本機械株式会社	岩手県	主要購入先(10年以上)	80.304	11,370	〃	〃	〃	
材料費(2)	浸水ストッパー	m	65.00	15,200	北日本機械株式会社	岩手県	主要購入先(10年以上)	65.00	15,200	〃	〃	〃	
〃	〇リング	ヶ	1,302	6	北日本機械株式会社	岩手県	主要購入先(10年以上)						
トルシア高力ボルト	S10TM22	t	1.271	200,000	北日本機械株式会社	岩手県	主要購入先(10年以上)	1.271	200,000	北日本機械株式会社	岩手県	主要購入先(10年以上)	
耐蝕性高力トルシアボルト	S10TWM22	t	1.101	270,000	北日本機械株式会社	岩手県	主要購入先(10年以上)	1.101	270,000	〃	〃	〃	
ゴム支承	270*220*65(F)	個	8	21,400	東京ファブリック工業㈱	愛知県	主要購入先(10年以上)	8	21,400	東京ファブリック工業㈱	愛知県	主要購入先(10年以上)	
ゴム支承	270*270*79(M)	個	8	16,500	東京ファブリック工業㈱	愛知県	主要購入先(10年以上)	8	16,500	〃	〃	〃	
変位制限装置	Φ46*1030(F)	組	6	17,600	東京ファブリック工業㈱	愛知県	主要購入先(10年以上)	6	17,600	〃	〃	〃	
変位制限装置	Φ46*1050(M)	組	6	15,200	東京ファブリック工業㈱	愛知県	主要購入先(10年以上)	6	15,200	〃	〃	〃	
落橋防止装置	L=2772mm	基	8	365,796	㈱エスイー	東京都	主要購入先(10年以上)	8	365,796	㈱エスイー	東京都	主要購入先(10年以上)	
排水装置	(FC25)	式	1	140,000	㈱テツゲン商事	東京都	主要購入先(10年以上)	1	140,000	㈱テツゲン商事	東京都	主要購入先(10年以上)	
床版工													
生コン	30-8-25-N(W/C=55%以下)	m3	76.031	15,800	飯伊綿半生コン株式会社	長野県	資本提携会社	76.031	15,800	飯伊綿半生コン株式会社	長野県	資本提携会社	
埋設型枠材		m ²	208	10,549	ヒロセ株式会社	愛知県	主要購入先(10年以上)	208	10,549	ヒロセ株式会社	愛知県	主要購入先(10年以上)	
膨張材	30kg/m3	kg	2,602	90	飯伊綿半生コン株式会社	長野県	資本提携会社						
膨張材	20kg/m3	kg						1,490	110	飯伊綿半生コン株式会社	長野県	資本提携会社	
支承工													
無収縮モルタル		m3	0.12	123,750	太平洋マテリアル㈱	埼玉県	主要購入先(10年以上)	0.12	123,750	太平洋マテリアル㈱	埼玉県	主要購入先(10年以上)	
橋梁付属物工													
伸縮装置設置工	橋梁用伸縮継手装置	m	6.3	59,800	東京ファブリック工業㈱	愛知県	主要購入先(10年以上)	6.3	59,800	東京ファブリック工業㈱	愛知県	主要購入先(10年以上)	
〃	橋梁用伸縮継手装置	m	10.2	42,300	東京ファブリック工業㈱	愛知県	主要購入先(10年以上)	10.2	42,300	〃	〃	〃	
変位制限装置工													
無収縮モルタル		m3	0.18	123,750	太平洋マテリアル㈱	埼玉県	主要購入先(10年以上)	0.18	123,750	太平洋マテリアル㈱	埼玉県	主要購入先(10年以上)	
防蝕材	150*150*20	枚	6	1,000	東京ファブリック工業㈱	愛知県	主要購入先(10年以上)	6	1,000	東京ファブリック工業㈱	愛知県	主要購入先(10年以上)	
〃	150*200*20	枚	6	800	東京ファブリック工業㈱	愛知県	主要購入先(10年以上)	6	800	〃	〃	〃	
排水装置工													
床版水抜きパイプ		式	1	645,000	㈱テツゲン商事	東京都	主要購入先(10年以上)	1	645,000	㈱テツゲン商	東京都	主要購入先(10年以上)	

比較表-4 資材購入先一覧(主要資材)の比較表 (契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

[illegible]

比較表-5 手持ち機械の比較表(主要機械) (契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械の比較表(主要機械)

[illegible]

比較表－6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

平成23年度 社会資本整備総合交付金(市街地整備)河川工事 (一)諏訪湖 岡谷市 南宮								
工事名								
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	
鋼橋架設工	橋梁特殊工	23,000	14	(有)村山組	23,000	20	(有)村山組	
				協力会社(27年)			協力会社(27年)	
橋梁現場塗装工	橋梁塗装工	18,000	22	信州建装(株)	18,000	22	信州建装(株)	
				協力会社(9年)			協力会社(9年)	
床版工	土木一般世話役	18,000	1	(有)新興建設	18,000	1	(有)新興建設	
コンクリートポンプ車打設	特殊作業員	15,100	7	協力会社(10年)	15,100	7	協力会社(10年)	
	特殊運転手	14,800	1		14,800	1		
床版工	橋梁特殊工	23,000	24	(有)村山組	23,000	24	(有)村山組	
型枠工				協力会社(27年)			協力会社(27年)	
床版工	鉄筋工	15,700	20	(有)萩野鉄筋加工センター	15,700	20	(有)萩野鉄筋加工センター	
鉄筋工				協力会社(10年)			協力会社(10年)	
床版工	普通作業員	13,200	4	(有)新興建設	13,200	4	(有)新興建設	
養生工				協力会社(10年)			協力会社(10年)	
支承工	橋梁特殊工	23,000	8	(有)村山組	23,000	11	(有)村山組	
ゴム支承据付工				協力会社(27年)			協力会社(27年)	
支承工	鉄筋工	15,700	0.08	(有)萩野鉄筋加工センター	15,700	0.5	(有)萩野鉄筋加工センター	
鉄筋工				協力会社(10年)			協力会社(10年)	
橋梁付属物工	橋梁特殊工	23,000	4	(有)村山組	23,000	5	(有)村山組	
橋梁用伸縮継手装置設置工				協力会社(27年)			協力会社(27年)	
橋梁付属物工	鉄筋工	15,700	0.02	(有)萩野鉄筋加工センター	15,700	0.5	(有)萩野鉄筋加工センター	
変位制限 鉄筋工				協力会社(10年)			協力会社(10年)	
橋梁付属物工	橋梁特殊工	23,000	4	(有)村山組	23,000	4	(有)村山組	
落橋防止装置取付工				協力会社(27年)			協力会社(27年)	
橋梁付属物工	橋梁特殊工	23,000	1	(有)村山組	23,000	2	(有)村山組	
排水枘設置				協力会社(27年)			協力会社(27年)	
橋梁付属物工	橋梁特殊工	23,000	1	(有)村山組	23,000	2	(有)村山組	
排水管設置工				協力会社(27年)			協力会社(27年)	
橋梁付属物工	土木一般世話役	18,000	0.25	(有)新興建設	18,000	1	(有)新興建設	
地覆コンクリートポンプ車打設	特殊作業員	15,100	1.5	協力会社(10年)	15,100	4	協力会社(10年)	
	特殊運転手	14,800	0.5		14,800	1		
橋梁付属物工	土木一般世話役	18,000	1	(有)新興建設	18,000	1	(有)新興建設	
型枠工		15,000	6.5	協力会社(10年)	15,000	7	協力会社(10年)	
	普通作業員	13,200	4		13,200	4		
橋梁付属物工	普通作業員	13,200	0.25	(有)新興建設	13,200	0.25	(有)新興建設	
目地材設置				協力会社(10年)			協力会社(10年)	
橋梁付属物工	橋梁特殊工	23,000	6	(有)村山組	23,000	7	(有)村山組	
高欄設置工				協力会社(27年)			協力会社(27年)	

(B)/(A) < 1の場合
その理由を必ず記入
(* 下請けへのしわ寄せと判断された
場合は、工事成績が減点されます)

比較表－6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

平成23年度 社会資本整備総合交付金(市街地整備)河川工事 (一)諏訪湖 岡谷市 南宮								
工事名								
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	
橋梁付属物工 橋名板取付工	橋梁特殊工	23,000	1	(有)村山組 協力会社(27年)	23,000	1	(有)村山組 協力会社(27年)	
舗装工 橋面防水工	橋梁世話役 防水工	20,700	1	静岡瀝青工業(株)	20,700	1	静岡瀝青工業(株)	
		16,300	2	協力会社(9年)	16,300	2	協力会社(9年)	
舗装工 表層工	土木一般世話役 特殊作業員 普通作業員 特殊運転手	18,000	0.07		18,000	0.5		
		15,100	0.25	(有)山手工業	15,100	2	(有)山手工業	
		13,200	0.5	協力会社(7年)	13,200	5	協力会社(7年)	
		14,800	0.2		14,800	0.5		
橋台工 躯体コンクリートポンプ車打設	土木一般世話役 特殊作業員 特殊運転手	18,000	0.25	(有)新興建設	18,000	1	(有)新興建設	
		15,100	3	協力会社(10年)	15,100	3	協力会社(10年)	
		14,800	0.5		14,800			
橋台工 型枠工	土木一般世話役 型枠工 普通作業員	18,000	1	(有)新興建設	18,000	1	(有)新興建設	
		15,000	12	協力会社(10年)	15,000	12	協力会社(10年)	
		13,200	8		13,200	8		
橋台工 踏掛版コンクリート人力打設	土木一般世話役 特殊作業員	18,000	1	(有)新興建設	18,000	1	(有)新興建設	
		15,100	12	協力会社(10年)	15,100	12	協力会社(10年)	
橋台工 型枠工	土木一般世話役 型枠工 普通作業員	18,000	1	(有)新興建設	18,000	1	(有)新興建設	
		15,000	3.5	協力会社(10年)	15,000	3.5	協力会社(10年)	
		13,200	2		13,200	2		
橋台工 鉄筋工	鉄筋工	15,700	17	(有)萩野鉄筋加工センター 協力会社(10年)	15,700	17	(有)萩野鉄筋加工センター 協力会社(10年)	
橋台工 目地材設置	普通作業員	13,200	0.25	(有)新興建設 協力会社(10年)	13,200	0.25	(有)新興建設 協力会社(10年)	
橋台工 基礎砕石工	土木一般世話役 特殊作業員 特殊運転手	18,000	0.5	(有)新興建設	18,000	1	(有)新興建設	
		15,100	1.5	協力会社(10年)	15,100	3	協力会社(10年)	
		14,800	0.5		14,800	1		
橋台工 踏掛版コンクリート人力打設	土木一般世話役 特殊作業員	18,000	0.25	(有)新興建設	18,000	0.25	(有)新興建設	
		15,100	0.5	協力会社(10年)	15,100	0.5	協力会社(10年)	
護岸工 コンクリートブロック張工	特殊作業員	15,100	0.25	(有)新興建設 協力会社(10年)	15,100	0.25	(有)新興建設 協力会社(10年)	
護岸工 胴込・裏込コンクリート工	特殊作業員	15,100	0.125	(有)新興建設 協力会社(10年)	15,100	0.25	(有)新興建設 協力会社(10年)	
護岸工 現場打天端コンクリート工	特殊作業員 型枠工	15,100	0.17	(有)新興建設	15,100	0.25	(有)新興建設	
		15,000	0.125	協力会社(10年)	15,000	0.25	協力会社(10年)	
護岸工 胴込・裏込材工(砕石)	特殊作業員	15,100	0.05	(有)新興建設 協力会社(10年)	15,100	0.25	(有)新興建設 協力会社(10年)	
護岸工 小口止工コンクリート人力打設	特殊作業員	15,100	0.25	(有)新興建設 協力会社(10年)	15,100	0.5	(有)新興建設 協力会社(10年)	

(B)/(A) < 1の場合
その理由を必ず記入
(* 下請けへのしわ寄せと判断された
場合は、工事成績が減点されます)

比較表一6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

平成23年度 社会資本整備総合交付金(市街地整備)河川工事 (一)諏訪湖 岡谷市 南宮								
工事名								
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	
護岸工 型枠工	型枠工	15,000	1	(有)新興建設 協力会社(10年)	15,000	1	(有)新興建設 協力会社(10年)	
仮設防護柵撤去工 現場発生品及び支給品運搬	普通作業員				13,200	(1)	自社	
仮設防護柵撤去工 現場積込み及び基地取卸し	普通作業員				13,200	(1)	自社	新規工種の追加
道路施設撤去工 現場発生品及び支給品運搬	特殊運転手				14,800	0.25	林金属工業(株) 協力会社(5年)	新規工種の追加
任意仮設 作業ヤード整備工	橋梁特殊工	23,000	2	(有)村山組 協力会社(27年)	23,000	2	(有)村山組 協力会社(27年)	
任意仮設 足場等設備工	橋梁特殊工	23,000	6	(有)村山組 協力会社(27年)	23,000	6	(有)村山組 協力会社(27年)	
輸送工 重建設機械分解組立輸送費	特殊作業員	15,100	24	中部クレーン(株)	15,100	24	中部クレーン(株)	
	普通作業員	13,200	16	協力会社(19年)	13,200	16	協力会社(19年)	
安全費 交通誘導員B	交通誘導員B	7,300	24	㈱グローバル警備保障松本支店 協力会社(7年)	7,300	17	㈱グローバル警備保障松本支店 協力会社(7年)	

比較表－８ 建設副産物の搬出等の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出等の比較表

[illegible]

確認様式ー2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←比較表1	74,610,000円
最終契約額(C)(工事費計)←比較表1	74,610,000円
落札率(A/a)←比較表1	86.06%
最終実績率(B/C)←比較表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--